ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам
А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Заместитель Председателя Совета депутатов

А.В.Щербаков

	подпись

	«___» ______________ 2015 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	О согласовании  проекта изменения схемы размещения сезонных нестационарных торговых объектов района Левобережный

В соответствии с пп.1 п.5 ч.1 ст.1 Закона города Москвы от 11.07.2012г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов а городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  Постановлением Правительства Москвы от 09.06.2015г. № 343-ПП от 03.02.2011г. "О мерах по совершенствованию порядка размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве, внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) города Москвы»,  решением  Совета депутатов от 20.10.2015г. № 11-5 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения некапитальных объектов» и на основании  обращения заместителя префекта Северного административного округа города Москвы В.Ф.Беднарчука  от 14.12.2015г. № 6-7-30283/5, (вх. № СД-5-241/15 от 14.12.2015г.),

Совет депутатов решил:
1. Согласовать  проекта изменения схемы размещения сезонных нестационарных торговых объектов района Левобережный Северного административного округа города Москвы в части размещения лотка «Клубника» по адресу: ул.Фестивальная, вл. д.17-27.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов  исполнительной  власти   города  Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный      вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов  муниципального округа Левобережный  А.В.Щербакова.

	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Заместитель главы управы  района Левобережный города Москвы

Е.В.Галк нна

	Заместитель Председателя Совета депутатов

А.В.Щербаков

	Тел.: 495 708 08 02
	подпись

	подпись